
       

Išrašas  
 

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

TARYBOS POSĖDŽIO  PROTOKOLAS  

 

2023 m. vasario 13 d. Nr. T2023-2 

Skuodas 

 

Posėdžio pirmininkas Vygintas Pitrėnas  

Posėdžio sekretorius Ona Malūkienė  

 

Dalyvių sąrašas pridedamas. 

             

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl rekomendacijos priimti į darbą projekto administratorių.  

2. Dėl pavedimo pasirašyti darbo sutartį.  

SVARSTYTA. 1.  Dėl rekomendacijos priimti į darbą projekto administratorių.  

Ona Malūkienė informavo, kad  praktiškai visi projektai parengti ir įgyvendinti, bet 

darbų dar yra – reikia pateikti Strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2022 m. ir galutinę ataskaitą, 

tvarkyti archyvus, teikti informaciją Europos socialinio fondo agentūrai ir Vidaus reikalų 

ministerijai, užtikrinti organizacijos darbą, kad ji "nenumirtų" kol bus gautas finansavimas naujai 

Strategijai. Nors ir yra nupirktos naujos strategijos rengimo paslaugos, bet darbų netrūksta ir 

SMVVG atstovams – reikia teikti rengėjui įvairią informaciją, organizuoti susitikimus ir pan.  

Pinigų administracinei veiklai neturime jau nuo rugsėjo mėn., tai dirba visiškai nemokamai. 

Buvo kreiptasi į Savivaldybės tarybą, kad skirtų lėšų administraciniam darbui, kol bus gautas 

finansavimas naujai Strategijai įgyvendinti. Taryba skyrė 6400 Eur. Tai dabar galime įdarbinti 

žmogų 0,25 et. iki 2023 m. pabaigos.  

Skuodo miesto vietos veiklos grupės įstatuose yra numatyta, kad taryba gali  rekomenduoti 

Tarybos pirmininkui priimti į darbą ir atleisti darbuotojus, sudaryti ir nutraukti su jais darbo sutartis, 

nustatyti samdomų darbuotojų atlyginimo dydžius.  

Pirmininkė pasiūlė išsakyti nuomonę, ar pritaria dėl darbuotojo įdarbinimui Skuodo MVVG 

pagal terminuotą darbo sutartį 0,25 etato iki 2023 m. pabaigos. Darbo užmokestis –  610 Eur/mėn. 

(neatskaičius mokesčių).  

A. Ozolienė pasiūlė rekomenduoti įdarbinti šiose pareigose pirmininkę O. Malūkienę.  

SIŪLOMA. 1. Rekomenduoti įdarbinti projekto administratoriumi pirmininkę O. Malūkienę 

0,25 etato, nustatant 610 Eur/mėn. darbo užmokestį.  

BALSAVIMO REZULTATAI  

Nijolė Mackevičienė „UŽ“, Ona Malūkienė „NEBALSAVO“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė 

Mackevičiūtė „UŽ“,  Aldona Ozolienė „UŽ“,  Algimantas Skersis „UŽ“, Justas Alšauskas 

„Nedalyvavo“, Stanislovas Martinkus „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“. 

NUTARTA. Rekomenduoti įdarbinti projekto administratoriumi pirmininkę O. Malūkienę 

0,25 etato, nustatant 610 Eur/mėn. darbo užmokestį. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl pavedimo pasirašyti darbo sutartį. 

V. Pitrėnas  informavo, kad reikia paskirti tarybos narį, kuris pasirašys darbo sutartį. D. 

Butavičienė pasiūlė Vyginto Pitrėno kandidatūrą.  

SIŪLOMA.2. Įgalioti Vygintą Pitrėną pasirašyti darbo sutartį su O. Malūkiene.  

BALSAVIMO REZULTATAI  

Nijolė Mackevičienė „UŽ“, Ona Malūkienė „NEBALSAVO“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė 

Mackevičiūtė „UŽ“,  Aldona Ozolienė „UŽ“,  Algimantas Skersis „UŽ“, Justas Alšauskas 

„Nedalyvavo“, Stanislovas Martinkus „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“. 

NUTARTA. 2. Įgalioti Vygintą Pitrėną pasirašyti darbo sutartį su O. Malūkiene. 

 

 



Pirmininkas                             Vygintas Pitrėnas 

 

Sekretorė                                        Ona Malūkienė 
    

  

 


